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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2020

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS

FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

FUNDO DIREITOS CREDITORIOS
RENDA VARIAVEL

ACOES

FUNDO ACOES

ESTRUTURADO

FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO

FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
FUNDO DE RENDA FIXA
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

34.296.913
176.548
128
34.120.235
2

45.079.728

45.079.728

5.306.739

5.293.987

12.752

2.408.239

23.634
2.384.605

VALOR
ALOCADO

886.016.393,54
617.391.472,83
5.771.535,69
260.969.809,20
1.883.575,82

76.871.102,19
0,00
76.871.102,19

199.995.786,15
192.549.556,67
7.446.229,48

99.405.152,08
8.399.052,00
335.992,10
90.670.107,98

47.362.142,35
47.362.142,35

0,00
0,00

892,46
892,46

87.091.620 1.309.651.468,77

% PARTIC.

67,65
47,14
0,44
19,93
0,14

5,87
0,00
5,87

15,27
14,70
0,57

7,59
0,64
0,03
6,92

3,62
3,62

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



