

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2020

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	34.296.913	886.016.393,54	67,65
TÍTULOS PÚBLICOS	176.548	617.391.472,83	47,14
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	5.771.535,69	0,44
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	34.120.235	260.969.809,20	19,93
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	2	1.883.575,82	0,14
RENDA VARIÁVEL	45.079.728	76.871.102,19	5,87
AÇÕES		0,00	0,00
FUNDO AÇÕES	45.079.728	76.871.102,19	5,87
ESTRUTURADO	5.306.739	199.995.786,15	15,27
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	5.293.987	192.549.556,67	14,70
FUNDO PARTICIPAÇÕES	12.752	7.446.229,48	0,57
IMOBILIÁRIO	2.408.239	99.405.152,08	7,59
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.634	8.399.052,00	0,64
FUNDO DE RENDA FIXA	2.384.605	335.992,10	0,03
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		90.670.107,98	6,92
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		47.362.142,35	3,62
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		47.362.142,35	3,62
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		892,46	0,00
CAIXA E BANCOS		892,46	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	87.091.620	1.309.651.468,77	100,00